АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10.06.2014
	№
	194

О внесении дополнений в постановление главы  Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
 от 26.12.2013 № 649

      На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        Внести изменение в постановление главы Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 26.12.2013 года № 649, дополнив перечень кодов доходов, закрепленных за администратором - администрация  Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, следующими кодами:

	Главный
администратор
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	555

	2 02 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

Глава Сокурского сельсовета                                             П.М.Дубовский
Мошковского района
Новосибирской области